
UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie  wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2024–
2031 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. 
poz. 858), art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 834, 
poz. 854 i poz. 858) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/380/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2024–2031, Zał. Nr 1 i Zał. 
Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załącznikach do niniejszej  uchwały. 

§ 2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do dokonywania zmian w wieloletniej 
prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez Gminę Łabiszyn, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy 
Łabiszyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszyn oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Maciej Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF37B3-5F5A-4519-891F-331B65B550B5. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr III/24/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 03.07.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 75 718 903,03 60 500 411,77 9 195 053,00 128 399,00 26 834 263,00 10 113 208,27 14 229 488,50 5 004 000,00 15 218 491,26 840 000,00 14 378 491,26

2025 56 570 960,01 54 000 000,00 9 200 000,00 120 000,00 25 000 000,00 6 700 000,00 12 980 000,00 4 900 000,00 2 570 960,01 0,00 2 570 960,01

2026 56 300 000,00 55 850 000,00 9 400 000,00 130 000,00 25 200 000,00 7 620 000,00 13 500 000,00 4 900 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00

2027 56 417 657,42 56 417 657,42 9 500 000,00 140 000,00 25 400 000,00 7 800 000,00 13 577 657,42 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 56 794 000,00 56 794 000,00 9 634 000,00 160 000,00 25 500 000,00 7 800 000,00 13 700 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 57 000 000,00 57 000 000,00 9 700 000,00 165 000,00 25 800 000,00 7 700 000,00 13 635 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 57 000 000,00 57 000 000,00 9 700 000,00 165 000,00 25 800 000,00 7 700 000,00 13 635 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 58 500 000,00 58 500 000,00 10 100 000,00 165 000,00 26 200 000,00 8 100 000,00 13 935 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 59 800 000,00 59 800 000,00 10 500 000,00 165 000,00 26 500 000,00 8 400 000,00 14 235 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF37B3-5F5A-4519-891F-331B65B550B5. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 79 847 903,03 57 808 177,31 27 962 181,36 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 22 039 725,72 22 039 725,720,00 1 455 163,53

2025 56 570 960,01 53 658 700,00 25 000 000,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 2 912 260,01 2 912 260,010,00 0,00

2026 53 950 000,00 51 950 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2027 54 000 000,00 52 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2028 54 500 000,00 52 500 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 55 500 000,00 52 500 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,000,00 0,00

2030 56 000 000,00 52 500 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,000,00 0,00

2031 56 800 000,00 52 800 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,000,00 0,00

2032 58 800 000,00 54 800 000,00 26 000 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF37B3-5F5A-4519-891F-331B65B550B5. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -4 129 000,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 4 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 417 657,42 2 417 657,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 294 000,00 2 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF37B3-5F5A-4519-891F-331B65B550B5. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 871 000,00 1 871 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 417 657,42 2 417 657,42 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294 000,00 2 294 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF37B3-5F5A-4519-891F-331B65B550B5. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 261 657,42 0,00 2 692 234,46 2 692 234,460,00

2025 x x x x 0,00 12 261 657,42 0,00 341 300,00 341 300,000,00

2026 x x x x 0,00 9 911 657,42 0,00 3 900 000,00 3 900 000,000,00

2027 x x x x 0,00 7 494 000,00 0,00 4 417 657,42 4 417 657,420,00

2028 x x x x 0,00 5 200 000,00 0,00 4 294 000,00 4 294 000,000,00

2029 x x x x 0,00 3 700 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00

2030 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF37B3-5F5A-4519-891F-331B65B550B5. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,10% 6,74% 11,03% 9,93% TAK TAK8,41%

2025 5,67% 2,16% 9,09% 7,99% TAK TAKx

2026 6,12% 9,33% 8,46% 8,01% TAK TAKx

2027 6,10% 10,22% 8,22% 7,76% TAK TAKx

2028 5,60% 9,68% 7,73% 7,27% TAK TAKx

2029 3,79% 9,88% 7,62% 7,17% TAK TAKx

2030 2,68% 9,78% 7,59% 7,14% TAK TAKx

2031 3,95% 11,88% 8,26% 8,26% TAK TAKx

2032 2,33% 10,12% 8,99% 8,99% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF37B3-5F5A-4519-891F-331B65B550B5. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 240 768,00 240 768,00 240 768,00 4 670 750,78 4 670 750,78 4 670 750,78 245 883,00 245 883,00 240 768,00

2025 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF37B3-5F5A-4519-891F-331B65B550B5. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 6 858 851,05 6 858 851,05 4 670 750,78 10 738 596,22 0,00 10 738 596,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 500 000,00 2 912 260,01 0,00 2 912 260,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF37B3-5F5A-4519-891F-331B65B550B5. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 417 657,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF37B3-5F5A-4519-891F-331B65B550B5. Podpisany Strona 9



Zał. Nr 2  do Uchwały Nr III/24/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 03.07.2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 883 450,06 10 738 596,22 2 912 260,01 450 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 15 883 450,06 10 738 596,22 2 912 260,01 450 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 886 407,01 6 858 851,05 500 000,00 450 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 886 407,01 6 858 851,05 500 000,00 450 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Modernizacja Stacji Ujęcia i Uzdatniania Wody w Jabłówku  -
modernizacja SUW

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

2022 2024 6 836 407,01 6 758 851,05 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA WODY NOWE DĄBIE -
MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA WODY NOWE DĄBIE

Urząd Miejski 2024 2026 1 050 000,00 100 000,00 500 000,00 450 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 997 043,05 3 879 745,17 2 412 260,01 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 997 043,05 3 879 745,17 2 412 260,01 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa budynku sportowo-rekreacyjnego i remont bieżni stadionu
lekkoatletycznego - Podwyższenie parametrów użytkowych stadion i
bieżni, dostępność dla osób niepełnosprawnych

URZĄD MIEJSKI W
ŁABISZYNIE

2022 2024 2 580 907,88 1 335 380,48 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Dotacja celowa "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 254" - przebudowa
drogi wojewódzkiej nr 254 Brzoza-Łabiszyn-Barcin-Mogilno-Wylatowo.
Odcinek I od km 0+069 do km 13+280

Urząd Miejski 2023 2024 564 148,00 126 837,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Przebudowa ul. Polnej - przebudowa Urząd Miejski 2023 2024 1 018 200,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa kanalizacji sanitarnej w płudniowej części Łabiszyna - Budowa
kanalizacji sanitarnej w płudniowej części Łabiszyna

Urząd Miejski 2023 2025 2 362 287,17 1 252 527,16 1 105 760,01 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Łabiszyn - Urząd Miejski 2024 2025 1 246 500,00 40 000,00 1 206 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej przy ul. Poznańskiej -
poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski 2024 2025 225 000,00 125 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF37B3-5F5A-4519-891F-331B65B550B5. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 0,00

1.a 0,00

1.b 0,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.2 0,00

1.1.2.1 0,00

1.1.2.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 0,00

1.3.1 0,00

1.3.2 0,00

1.3.2.1 0,00

1.3.2.2 0,00

1.3.2.3 0,00

1.3.2.4 0,00

1.3.2.5 0,00

1.3.2.6 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF37B3-5F5A-4519-891F-331B65B550B5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia do WPF 

Dostosowano wartości przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej do kwot wynikających z Uchwały 
Nr III/23/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 03 lipca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie uchwalonym Uchwałą Nr XLVIII/379/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia 
2023 r. oraz: 

- Uchwałą Nr XLIX/383/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 24 stycznia 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.3.2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.6.2024 z dnia 07 lutego 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.10.2024 z dnia 21 lutego 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.12.2024 z dnia 27 lutego 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.14.2024 z dnia 12 marca 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.15.2024 z dnia 15 marca 2024 r. 

- Uchwałą Nr L/384/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 marca 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.19.2024 z dnia 29 marca 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.21.2024 z dnia 04 kwietnia 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.23.2024 z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.25.2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.27.2024 z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.29.2024 z dnia 08 maja 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.30.2024 z dnia 16 maja 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.31.2024 z dnia 23 maja 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.33.2024 z dnia 06 czerwca 2024 r. 

- Uchwałą Nr II/12/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 12 czerwca 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.35.2024 z dnia 14 czerwca 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.43.2024 z dnia 24 czerwca 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.44.2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna Nr 120.45.2024 z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dodano zadanie wieloletnie pn. "Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej przy ul. Poznańskiej" w roku 
bieżącym zaplanowano wydatek w kwocie 125.000,00 zł i w roku następnym kwotę 100.000,00 zł. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Maciej Banaś  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BF37B3-5F5A-4519-891F-331B65B550B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


